
                       

      

  

 
   

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 26.02.2025 № 404 

г. Пестово 

 

Об официальном сайте Админи-

страции Пестовского муници-

пального округа в информаци-

онно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» 

 

Во исполнение Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ 

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных ор-

ганов и органов местного самоуправления», в целях обеспечения доступа 

граждан и организаций к информации о деятельности Администрации Пе-

стовского муниципального округа,  отраслевых (функциональных) и терри-

ториальных органов 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить официальным сайтом Администрации Пестовского му-

ниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет» сайт с доменным именем: https://adm-pestovo.gosuslugi.ru/.  

2. Утвердить прилагаемое Положение об официальном сайте Админи-

страции Пестовского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Определить отдел информатизации Администрации муниципального 

округа оператором официального сайта Администрации Пестовского муни-

ципального округа (далее Оператор). 

4. Руководителям отраслевых (функциональных) и территориальных  

органов Администрации муниципального округа своевременно представлять 

Оператору информацию для размещения на официальном сайте Админи-

страции Пестовского муниципального округа. 

5. Признать утратившим силу постановление Администрации Пестов-

ского муниципального округа  от 09.06.2023 № 710 «Об официальном сайте 



Администрации Пестовского муниципального района в информационно - те-

лекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации муниципального округа Виноградову С.Б.  

7. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офици-

альном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального округа                                                                     Е.А.Поварова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


